1. τῆς] τὸν Οχ. 6. ἀπὸ] ὅπε Larcher. ad Herod. vol. I. p. 402.  
 frustra. 12. δημιουργοῦ] Adde Θεοῦ cum Chron. et Cedreno.  
 15. Αἰγαίου] Ox. hic et 112. A. 16. μοι] Sic et Chron., με Cy-  
 rillus c. Julianum I. p. 85. C ed. Spanh. 18. ζητήσατε Οχ., ζητή-  
 σητε Cyr., ζητήσατε Chron. ibid. τις addidi ex Cyrillo et Chron.  
 19. οὐ μόνον praecedentibus iungit Chron., om. Cedrenus et Suidas v.  
 'Ερμῆς. ibid. ἐστὶ τὸ] ἦν Cyrilus p. 85. A., Chron., Cedrenus, Sui-  
 das. 20. ἡν] ἐστιν Cyrilus. ibid. φωτεινός Ch., φωτεινός Οχ.

subigit. Reversurus autem a Scythis in Aegyptum, selegit ex flore ju-  
 ventutis eorum quindecim Millia: quos in Persideum translatos, sedes ibi  
 figere jussit; data eis, quam ipsi delegisset, regione. Exinde vero ad  
 hoc usque tempus Scythae Persideum habitarunt: qui a Persis etiam Par-  
 thi dicti sunt: quod lingua Persica Scythae sonat. Retinuerunt au-  
 tem adhuc Parthi isti vestitum, linguam legesque Scytharum; et in bel-  
 lo fortissimi sunt: sicuti scriptum reliquit sapientissimus Herodotus.

In diebus autem supradicti regis Sostris, floruit Mercurius Trisme-  
 gistus, Aegyptius, vir eruditionis stupendae, qui pronunciauit, Dei Crea-  
 toris ineffabile nomen tres esse maximas Personas, Deitatem vero unam.  
 Unde et ab Aegyptiis, Mercurius Trismegistus, i. e. Termaximus appellatus est. Invenitur enim in variis ejus scriptis ad Aesculapium, de Dei  
 natura verba faciens, in hunc modum. „Si non daretur Providentia Nu-  
 minis omnia gubernantis, per quam hoc ipsum mihi revealatum esset; non  
 utique tantus vos ardor incessisset de hoc quaerendi. Neque possibile  
 est Profanos hujusmodi proferre Mysteria: sed mentem advertite. Una-  
 tantum est Lux intelligens, ante Lucem intelligentem; et semper era-

ταὶ οὐδὲν ἔτερον ἦν ἢ ἡ τούτου ἐνδηγής, δεῖ ἐν αὐτῷ ὥν ἀεὶ τῷ Οὐρανῷ τοῖς καὶ φωτὶ καὶ πνεύματι πάντα περιέχει. ἐκτὸς τούτου οὐθέος, οὐκ ἄγγελος, οὐδὲ δάιμων, οὐκοῦ οὐσίᾳ τις ἄλλη· πάντων γὰρ κύριος καὶ θεός, καὶ πάντα ὑπὸ αὐτὸν καὶ ἐν αὐτῷ ἔστιν. Εἰ 55 ἂντος λόγος αὐτοῦ προελθὼν παντελεῖος ὥν καὶ γένυμος καὶ δημοσηγός, ἐν γονίαις φύσει πεσών, ἐν γονίαις ὑδατι, ἔγχου τὸ ὑδατικόν εποίησε. καὶ ταῦτα εἰρηκὼς ηὔξατο λέγων, Ὁρκίζω σε, οὐραῖ, θεοῦ μεγάλου σοφὸν ἔργον, Πλαισίον ἔσοντος σε, φωνὴ πατρός, ἣν ἐφθέγξατο πρώτην, ἡγίκα κόσμον ἀπατά ἐστηριζόντος βουλῆς. φωνὴν πατρός, ἣν ἐφθέγξατο πρώτην, τὸν μυστηρῆτα λόγον αὐτοῦ. ταῦτα δὲ καὶ ἐν τοῖς κατὰ Τιουλιανοῦ τοῦ βασιλέως ὑπὸ τοῦ ὁσιωτάτου Κυρίλλου συναχθεῖσιν ἐμφέρεται, ὅτι καὶ ὁ Τρισμέγιστος Ἐρμῆς ἀγνοῶν τὸ μέλλον τριάδα διμοούσιον ἀμολόγησεν.